
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/27/7 від 27 жовтня 2023 року 

Про затвердження фінансового плану  

комунального некомерційного підприємства  

"Збаразький центр первинної медико-санітарної  

допомоги" Збаразької міської ради на 2024 рік 

 

 Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської 

ради від 30 серпня 2023 року № 497/01-5, керуючись Законом України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", Господарським кодексом України, наказом 

Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 02.03.2015 р. № 205 

"Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю виконання 

фінансового плану суб’єкта господарювання державного сектору економіки", 

Статуту комунального некомерційного підприємства "Збаразький центр 

первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити фінансовий план комунального некомерційного 

підприємства "Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" 

Збаразької міської ради на 2024 рік (додається). 

 

Збаразький міський голова         Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


